
Nr 7 (199) Lipiec 2009 CENA 5,00 ZŁ

Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel./fax 0 22 589 81 00

PL ISSN 1428-5940

BiULeTYN iNFORMAcYJNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH



DYREKCJA GENERALNA LASÓW PAŃSTWOWYCH
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa tel./fax 0 22 589 81 00

Dyrektor generalny Lasów Państwowych – Marian pigAN tel. 0 22 589 81 02
Sekretariat Dyrektora Generalnego
– naczelnik Anna TRZECIAK-WISZOWATA 0 22 589 81 10
– rzecznik prasowy Lasów Państwowych Anna MALINOWSKA 0 22 589 81 11
Wydział Kadr i Doskonalenia Zawodowego – naczelnik Agnieszka GRZEGORCZYK 0 22 589 81 40
Inspekcja Lasów Państwowych – główny inspektor Konrad GRZYBOWSKI  0 22 589 81 20
Zespół Radców Prawnych – koordynator Marek RATYŃSKI 0 22 589 81 13
Zespół ds. Obronności i Ochrony Informacji Niejawnych – Mariusz KWIECIŃSKI 0 22 589 82 60
Główny inspektor Straży Leśnej – Tadeusz pAsTeRNAk 0 22 589 81 17
Stanowisko ds. BHP – główny specjalista Piotr GOTOWICKI 0 22 589 81 16
Wydział ds. Gospodarki Zasobami Mieszkaniowymi i Lokalowymi – naczelnik Jerzy ŁOKIETKO 0 22 589 81 30

p.o. zastępcy dyrektora generalnego LP ds. gospodarki leśnej – Grzegorz FURMAŃSKI 0 22 589 81 06
Wydział Hodowli i Użytkowania Lasu – p.o. naczelnika Marek BeRFT 0 22 589 82 20
Wydział Ochrony Lasu – naczelnik Aldona PERLIŃSKA 0 22 589 82 30
Wydział Ochrony Przyrody – naczelnik Jolanta BŁASIAK  0 22 589 82 90
Wydział Stanu Posiadania – naczelnik Sławomir SAWICKI 0 22 589 82 40
Wydział Urządzania Lasu i Geoinformatyki – naczelnik Jacek PRZYPAŚNIAK 0 22 589 82 50
Stanowisko ds. Łowiectwa – główny specjalista Jan BŁASZCZYK 0 22 589 81 18

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. marketingu i organizacji – Tomasz WÓJCIK 0 22 589 81 04
Wydział Marketingu i Handlu – naczelnik Andrzej BALLAUN 0 22 589 82 00
Wydział Współpracy z Zagranicą – naczelnik Adam POGORZELSKI 0 22 589 82 70
Wydział Rozwoju Organizacyjnego i Technologicznego – naczelnik Jerzy KAPRAL 0 22 589 82 10
Wydział Informatyki – naczelnik Mariusz BŁASIAK 0 22 589 81 80
Wydział ds. Zamówień Publicznych – naczelnik Alina NIEWIADOMSKA 0 22 589 82 80

Zastępca dyrektora generalnego LP ds. ekonomicznych – Anna PASZKIEWICZ 0 22 589 81 08
Główny księgowy – Elżbieta GRAJNY-OLBROMSKA 0 22 589 81 50
Wydział Analiz Ekonomicznych i Planowania – naczelnik Artur KRÓLICKI 0 22 589 81 60
Wydział Logistyki – naczelnik Walerian ŻYNDUL 0 22 589 81 70

Adresy, telefony i telefaksy Regionalnych Dyrekcji Lasów Państwowych
15–950 BIAŁYSTOK, ul. Lipowa 51 tel. centr. 0 85 748 18 00, fax 0 85 652 23 73
80–804 GDAŃSK, ul. Rogaczewskiego 9/19 0 58 302 00 71, fax 0 58 302 11 25
40–952 KATOWICE, ul. Huberta 43/45 0 32 251 43 02 do 04, fax 0 32 251 57 39
31–159 KRAKÓW, al. Słowackiego 17a 0 12 633 54 33, fax 0 12 633 13 51
38–400 kROsNO, ul. Bieszczadzka 2 0 13 436 44 51, fax 0 13 436 43 01
20–950 LUBLiN, ul. Czechowska 4 0 81 532 70 31, fax 0 81 532 49 47
91–402 ŁÓDŹ, ul. J. Matejki 16 0 42 631 79 00, fax 0 42 631 79 82
10–959 OLsZTYN, ul. Kościuszki 46/48 0 89 527 05 09, fax 0 89 527 21 70
64–920 PIŁA – KALINA 0 67 212 48 44, fax 0 67 212 64 78
60–815 POZNAŃ, ul. Gajowa 10 0 61 866 82 41, fax 0 61 847 28 69
26–600 RADOM, ul. 25 Czerwca 68 0 48 385 60 00, fax 0 48 385 60 01
70–965 sZcZeciN, ul. J. Słowackiego 2 0 91 432 87 00, fax 0 91 422 53 13
78–400 sZcZeciNek, ul. Mickiewicza 2 0 94 372 63 00,  fax 0 94 372 63 01
87–100 TORUŃ, ul. Mickiewicza 9 0 56 658 43 00, fax 0 56 658 43 66
03–841 WARSZAWA, ul. Grochowska 278 0 22 517 33 00, fax 0 22 517 33 61
50–357 WROCŁAW, ul. Grunwaldzka 90 0 71 328 30 11, fax 0 71 328 24 01
65–950 ZieLONA gÓRA, ul. Kazimierza Wlk. 24 0 68 325 44 51, fax 0 68 325 36 30

Zakłady o zasięgu krajowym podporządkowane dyrektorowi generalnemu LP
Centrum Informacyjne Lasów Państwowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa              tel. 0 22 822 49 31
Centrum Koordynacji Projektów Środowiskowych ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa      0 22 356 18 16
Leśny Bank Genów Kostrzyca Miłków 300, 58–535 Miłków          0 75 713 12 39
Ośrodek Kultury Leśnej ul. Działyńskich 2, 63–322 Gołuchów          0 62 761 50 45
Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych Bedoń, ul Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol         0 42 677 25 00
Ośrodek Techniki Leśnej ul. Zaciszna 2, 63–200 Jarocin          0 62 747 35 82
Zakład Informatyki Lasów Państwowych Bedoń, ul. Sienkiewicza 19, 95–020 Andrespol           0 42 677 25 45

BIULETYN INFORMACYJNY LASÓW PAŃSTWOWYCH
REDAGUJĄ: Sławomir Trzaskowski (redaktor naczelny), Zbigniew Święcicki (redaktor), Karolina Lew-Mirska (skład i opr. tech.)
ADRES REDAKCJI: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r., nr 3, 02–362 Warszawa, tel. 0 22 822 49 31, 0 22 822 32 01 w. 515

Numer opublikowano 03.07.2009 r., nakład 1500 egz.



1BILP 07/2009

SPIS TREŚCI

ZARZĄDZENIA I DECYZJE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH (od 29 maja do 29 czerwca 2009 r.) ............ 2

ZARZĄDZENIA

Nr 41 z 3 czerwca 2009 r.
w sprawie likwidacji „Forum Leśno-Samorządowego”, powołanego zarządzeniem nr 55
dyrektora generalnego Lasów Państwowych z 24 września 2007 r. (znak: GD-013/C/136/07) .................................................................. 2

Nr 42 z 10 czerwca 2009 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzania konkursów na stanowiska nadleśniczych  ............................................... 3

Nr 43 z 10 czerwca 2009 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów
regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych ................................................................................................................................................. 3

DECYZJE

Nr 35 z 2 czerwca 2009 r.
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko naczelnika
Wydziału Hodowli i Użytkowania Lasu Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych ...................................................................................... 4

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

Nieruchomości przeznaczone do sprzedaży, zatwierdzone przez dyrektora generalnego Lasów Państwowych:

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice .............................................................................................................................. 6

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań ................................................................................................................................. 7

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom ................................................................................................................................. 7

– Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin .............................................................................................................................. 7

OGŁOSZENIA ............................................................................................................................................................................................. 8

NOTATKI .................................................................................................................................................................................................... 11



2
BILP 07/2009

ZARZĄDZENIA I DECYZJE DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH (od 29 maja do 29 czerwca 2009 r.)

ZARZĄDZENIA

• Zarządzenie nr 40 z 1 czerwca 2009 r. w sprawie powołania stałej komisji inwentaryzacyjnej w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwo-
wych na 2009 rok (EK-0102/2/09) – bez publikacji (przyp. red.)

• Zarządzenie nr 41 z 3 czerwca 2009 r. w sprawie likwidacji „Forum Leśno-Samorządowego”, powołanego zarządzeniem nr 55 dyrek-
tora generalnego Lasów Państwowych z 24 września 2007 r. (znak: GD-013/C/136/07) – (GD-013/C/4/09)

• Zarządzenie nr 42 z 10 czerwca 2009 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzania konkursów na stanowiska nad-
leśniczych (GK-1101-107/09)

• Zarządzenie nr 43 z 10 czerwca 2009 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzania konkursów na stanowiska 
dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych (GK-1101-108/09)

DECYZJE

• Decyzja nr 35 z 2 czerwca 2009 r.  w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko naczelnika 
Wydziału Hodowli i Użytkowania Lasu Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych (GK-1101-102/09)

• Decyzja nr 36 z 2 czerwca 2009 r. w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na bieżącą obsługę 
prawną biura Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych (OP-2715-7/09) – bez publikacji (przyp. red.)

ZARZĄDZENIE NR 41 
dyrektora generalnego Lasów państwowych 

z 3 czerwca 2009 r.

W SPRAWIE LIKWIDACJI  
„FORUM LEŚNO-SAMORZĄDOWEGO”, 
POWOŁANEGO ZARZĄDZENIEM NR 55 
DYREKTORA GENERALNEGO  
LASÓW PAŃSTWOWYCH  
Z 24 WRZEŚNIA 2007 R. (ZNAK: GD-013/C/136/07)

GD-013/C/09

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe w wykonaniu zadania, o którym mowa w § 10,  
ust. 4 statutu, zarządzam, co następuje.

§ 1
Likwiduję Forum Leśno-Samorządowe jako zespół doradczy 

dyrektora generalnego Lasów Państwowych.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



3BILP 07/2009

ZARZĄDZENIE NR 42 
dyrektora generalnego Lasów Państwowych 

z 10 czerwca 2009 r.

W SPRAWIE POWOŁANIA  
KOMISJI KONKURSOWEJ  
DO PRZEPROWADZENIA KONKURSÓW  
NA STANOWISKA NADLEŚNICZYCH

GK-1101-107/09

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 
ministra ochrony środowiska, zasobów naturalnych i leśnictwa  
z 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospo-
darstwu Leśnemu Lasy Państwowe, jak też w związku z upoważ-
nieniem zawartym w art. 33, ust. 1 ustawy z 28 września 1991 r.  
o lasach (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r., nr 45,  poz. 435, z późn. zm.) 
oraz w wykonaniu postanowień § 5, ust. 1 i 2 zarządzenia nr 57 
dyrektora generalnego Lasów Państwowych z 9 lipca 2008 r.  
w sprawie wyłaniania w drodze konkursów kandydatów na stano- 
wiska dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych  
oraz nadleśniczych (z późniejszymi zmianami), zarządzam,  
co następuje.

§ 1
1. Powołuję komisję konkursową, zwaną dalej komisją, do przepro-

wadzania  konkursów na stanowiska nadleśniczych, w następu-
jącym składzie.
Przewodniczący: Grzegorz Furmański – p.o. zastępcy dyrek-

tora generalnego Lasów Państwowych ds. gospodarki leśnej
Członkowie:
1) Mariusz Błasiak – naczelnik Wydziału Informatyki DGLP
2) Jerzy Łokietko – naczelnik Wydziału ds. Gospodarki Zaso-

bami Mieszkaniowymi i Lokalowymi DGLP
oraz
3) dyrektor regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych, właściwej 

ze względu na stanowisko nadleśniczego nadleśnictwa,  
na które ogłoszono konkurs

4) nadleśniczy z terenu regionalnej dyrekcji Lasów Państwo-
wych, której konkurs dotyczy.

2. Nadleśniczego, o którym mowa w ust. 1, wskazuje dyrektor 
generalny Lasów Państwowych, każdorazowo przed rozpoczę-
ciem procedury konkursowej na dane stanowisko nadleśni-
czego, odrębnym pismem.

§ 2
Zadania i szczegółowy tryb prac komisji określa zarządzenie  

nr 57 dyrektora generalnego Lasów Państwowych z 9 lipca 2008 r. 
(znak: GK-1101-32/08) w sprawie wyłaniania w drodze konkursów 
kandydatów na stanowiska dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 
Państwowych oraz nadleśniczych (z późniejszymi zmianami), przy-
wołane w preambule niniejszego zarządzenia.

§ 3
Przewodniczący komisji oraz członkowie składają, każdorazowo 

przed przystąpieniem do procedury konkursowej na stanowisko 
nadleśniczego, oświadczenia, o których mowa w § 6, ust. 2  
ww. zarządzenia, o braku przeszkód w bezstronnym uczestnictwie 
w pracach komisji. 

§ 4
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc 

zarządzenie nr 61 dyrektora generalnego Lasów Państwowych  
z 24 lipca 2008 r. w sprawie powołania komisji konkursowej  
do przeprowadzania konkursów na stanowiska nadleśniczych 
(GK-1101-33/08).

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

ZARZĄDZENIE NR 43 
dyrektora generalnego Lasów Państwowych 

z 10 czerwca 2009 r.

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI KONKURSOWEJ 
DO PRZEPROWADZENIA KONKURSÓW  
NA STANOWISKA DYREKTORÓW  
REGIONALNYCH DYREKCJI  
LASÓW PAŃSTWOWYCH

GK-1101-108/09

Na podstawie § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leś-
nego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 50 ministra ochrony środowiska, zasobów naturalnych i leś-

nictwa z 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwo-
wemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe, jak też  
w związku z upoważnieniem zawartym w art. 33, ust. 3, pkt 9 
ustawy z 28 września 1991 r. o lasach (tekst jedn. Dz. U. z 2005 r.,  
nr 45, poz. 435, z późn. zm.) oraz w wykonaniu § 5, ust. 1 i 2 
zarządzenia nr 57 dyrektora generalnego Lasów Państwowych  
z 9 lipca 2008 r. w sprawie wyłaniania w drodze konkursów kandy-
datów na stanowiska dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 
Państwowych oraz nadleśniczych (z późniejszymi zmianami), 
zarządzam, co następuje.

§ 1
Powołuję stałą komisję konkursową, zwaną dalej komisją,  

do przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów regio-
nalnych dyrekcji Lasów Państwowych,  w następującym składzie.
Przewodniczący: Grzegorz Furmański – p.o. zastępcy dyrektora 

generalnego ds. gospodarki leśnej
Członkowie:
1. Edward Balwierczak – dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych Krosno



4
BILP 07/2009

2. Zbysław Ryszewski – dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych Piła

3. Mariusz Błasiak – naczelnik Wydziału Informatyki DGLP
4. Jerzy Łokietko – naczelnik Wydziału ds. Gospodarki Zasobami 

Mieszkaniowymi i Lokalowymi DGLP.

§ 2
Zadania i szczegółowy tryb prac komisji określa zarządzenie  

nr 57 dyrektora generalnego Lasów Państwowych z 9 lipca 2008 r. 
(znak: GK-1101-32/08) w sprawie wyłaniania w drodze konkursów 
kandydatów na stanowiska dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów 
Państwowych oraz nadleśniczych (z późniejszymi zmianami), przy-
wołane w preambule niniejszego zarządzenia.

§ 3
Przewodniczący komisji oraz członkowie składają, każdorazowo 

przed przystąpieniem do procedury konkursowej na stanowisko 
dyrektora danej regionalnej dyrekcji Lasów Państwowych, oświad-
czenia, o których mowa w § 6, ust. 2 ww. zarządzenia, o braku 
przeszkód w bezstronnym uczestnictwie w pracach komisji. 

§ 4
Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc 

zarządzenie nr 71 dyrektora generalnego Lasów Państwowych  
z 9 października 2008 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 
do przeprowadzania konkursów na stanowiska dyrektorów regio-
nalnych dyrekcji Lasów Państwowych (GK-1101-62/08).

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan

DECYZJA NR 35 
dyrektora generalnego Lasów Państwowych 

z 2 czerwca 2009 r.

W SPRAWIE POWOŁANIA KOMISJI KONKURSOWEJ 
W CELU WYŁONIENIA KANDYDATA  
NA STANOWISKO NACZELNIKA  
WYDZIAŁU HODOWLI I UŻYTKOWANIA LASU 
DYREKCJI GENERALNEJ LASÓW PAŃSTWOWYCH

GK-1101-102/09

Na podstawie art. 33, ust. 1 ustawy z 28 września 1991 r.  
o lasach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r., nr 45, poz. 435, z późn. 
zm.) i § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, nadanego zarządzeniem nr 50 ministra ochrony środo-
wiska, zasobów naturalnych i leśnictwa z 18 maja 1994 r., ustalam, 
co następuje.

§ 1
Powołuję komisję konkursową, która ma wyłonić, w drodze 

konkursu, kandydatów na stanowisko naczelnika Wydziału Hodowli 

i Użytkowania Lasu Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych  
w następującym składzie.
Przewodniczący: Grzegorz Furmański – p.o. zastępcy dyrektora 

generalnego LP ds. gospodarki leśnej
Członkowie: 
1. Jan Karetko – dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwo-

wych Olsztyn
2. Grzegorz Pietruńko – zast. dyrektora ds. gospodarki leśnej 

RDLP Wrocław
3. Agnieszka Grzegorczyk – naczelnik Wydziału Kadr i Doskona-

lenia Zawodowego DGLP.

§ 2
Szczegółowy zakres i tryb pracy komisji konkursowej określa 

regulamin konkursu, będący załącznikiem do niniejszej decyzji.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY
LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan



5BILP 07/2009

1. Konkurs na stanowisko naczelnika Wydziału Hodowli i Użytko-
wania Lasu Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych przepro-
wadza komisja konkursowa, zwana dalej komisją.

2. Do zadań komisji należy:
a) weryfikacja nadesłanych ofert pod kątem spełnienia wymagań 

określonych  w ogłoszeniu o konkursie (w zakresie wykształ-
cenia, lat pracy i doświadczenia zawodowego z zakresu leś-
nictwa, zdanego egzaminu do Służby Leśnej);

b) selekcja kandydatów, którzy spełnili wymagania określone  
w ogłoszeniu, w formie rozmów indywidualnych, celem 
sprawdzenia wiedzy i umiejętności;

c) głosowanie w sprawie zakwalifikowania poszczególnych 
kandydatów do przedstawienia dyrektorowi generalnemu 
Lasów Państwowych;

d) przedłożenie listy kandydatów wyłonionych w drodze postę-
powania konkursowego dyrektorowi generalnemu Lasów 
Państwowych w celu ostatecznego wyboru.

3. Pracą komisji kieruje jej przewodniczący, do którego zadań 
należy:
a) nadzór nad prawidłowym przebiegiem postępowania konkur-

sowego;
b) podejmowanie decyzji w sprawach nieuregulowanych  

w niniejszym regulaminie, po uzgodnieniu z członkami komisji;
c) określenie formy rozmów indywidualnych z kandydatami.

4. Kandydat na stanowisko naczelnika Wydziału Hodowli i Użytko-
wania Lasu Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych powinien 
posiadać:
– wyższe wykształcenie leśne;
– osiem lat pracy (zgodnie z wymaganiem zawartym w zał. nr 2 

do rozporządzenia ministra środowiska z 14 stycznia 2003 r. 
w sprawie stanowisk, stopni służbowych oraz zasad wyna-
gradzania w Służbie Leśnej);

– doświadczenie zawodowe z zakresu leśnictwa;
– znajomość podstawowych aktów prawnych dotyczących leś-

nictwa, głównych programów rozwojowych oraz aktów regu-
lacji wewnętrznej dyrektora generalnego Lasów Pań- 
stwowych; 

– dobrą znajomość przynajmniej jednego języka obcego (prefe-
rowany język angielski);

– zdany egzamin do Służby Leśnej (jeżeli kandydat nie jest 
zatrudniony aktualnie na stanowisku w Służbie Leśnej);

– umiejętność kierowania zespołami pracowniczymi.
5. Postępowanie konkursowe odbędzie się w dwóch etapach:

a) weryfikacja złożonych ofert pod względem spełniania 
warunków przystąpienia do konkursu, zamieszczonych  
w ogłoszeniu; 

b) rozmowy indywidualne i wyłonienie kandydatów, których 
oferty zostaną przedłożone dyrektorowi generalnemu Lasów 
Państwowych do podjęcia decyzji o zatrudnieniu.

6. Osoby, które nie zostaną zakwalifikowane do drugiego etapu 
postępowania konkursowego, będą o tym poinformowane 
pisemnie pocztą elektroniczną.

7. Osoby zakwalifikowane do etapu drugiego zostaną poinformo-
wane pocztą elektroniczną lub telefonicznie o terminie rozmowy 
indywidualnej, ustalonym przez komisję.

8. Wyboru kandydatów do zarekomendowania dyrektorowi gene-
ralnemu Lasów Państwowych po drugim etapie konkursu dokona 
komisja w głosowaniu tajnym.

9. Na listę kandydatów rekomendowanych dyrektorowi general-
nemu Lasów Państwowych mogą być zakwalifikowane osoby, 
które uzyskały w głosowaniu tajnym co najmniej  3/4 głosów 
komisji.

10. Po rozmowach indywidualnych komisja przedłoży listę kandy-
datów z wymaganą konkursem liczbą głosów dyrektorowi gene-
ralnemu Lasów Państwowych, który podejmie ostateczną 
decyzję o zatrudnieniu na stanowisku określonym w pkt. 1 regu-
laminu.

11. Na zakończenie postępowania konkursowego komisja sporządzi 
protokół, podpisany przez przewodniczącego i wszystkich 
członków, zawierający:
a) wykaz osób, które złożyły oferty;
b) wykaz osób, które nie zostały zakwalifikowane do etapu 

drugiego, z podaniem przyczyn odrzucenia ich ofert;
c) wykaz osób, które zakwalifikowały się do etapu drugiego,  

tj. rozmów indywidualnych;
d) listę kandydatów rekomendowanych dyrektorowi general-

nemu Lasów Państwowych;
e) dodatkowe wnioski i uwagi komisji.
Komisja przedłoży dyrektorowi generalnemu Lasów Państwo-

wych protokół, sporządzony według wytycznych pkt. 11, 
wraz z dokumentami kandydatów rekomendowanych do 
dalszego wyboru przez dyrektora generalnego Lasów 
Państwowych.

12. W przypadku negatywnego wyniku konkursu, tzn.:
 – braku ofert od kandydatów;
 – uznania kandydatów za niespełniających wymagań  

do zatrudnienia  na stanowisku, na które odbywa się konkurs;
 – nieuzyskania przez żadnego z kandydatów wymaganej liczby 

głosów
dyrektor generalny Lasów Państwowych podejmie decyzję  

   o zatrudnieniu na stanowisku, którego dotyczy konkurs, odpo- 
    wiedniej osoby według własnego wyboru lub o ponownym ogło- 
    szeniu konkursu.
13. Po zakończeniu konkursu komisja ulega rozwiązaniu.
14. Obsługę komisji i techniczne wyposażenie postępowania 

  konkursowego zapewni Wydział Kadr i Doskonalenia Zawodo- 
  wego DGLP.

ZAŁĄCZNIK  
do decyzji nr 35 dyrektora generalnego Lasów Państwowych z 2 czerwca 2009 r.

Regulamin konkursu



6
BILP 07/2009

SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY,
ZATWIERDZONE PRZEZ DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Katowice

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Chrzanów
Szczakowa
163g

Jaworzno
Jaworzno
ul. Jodłowa 10
Jaworzno

65/2
30817
SR w Jaworznie
771

budynek mieszkalny, 
dwurodzinny, 
zasiedlony jeden lokal

2. Kluczbork
Zameczek
238n

Święciny
Murów
Święciny 8
46–035 Kuźnia Domaradzka

110
64024
SR w Kluczborku
1008

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny,
pustostan,
bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 27 maja 2009 r.

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Siewierz
Łysa Góra
105p

Siewierz
Siewierz
Siewierz
Łysa Góra 2a

4110/2
51844
SR w Zawierciu
1618 

jeden lokal mieszkalny
w budynku typu bliźniaczego, 
zasiedlony,
bud. gospodarczy

2. Siewierz
Łysa Góra
105p

Siewierz
Siewierz
Siewierz
Łysa Góra 2b

4110/2
51844
SR w Zawierciu
1618

jeden lokal mieszkalny
w budynku typu bliźniaczego, 
zasiedlony,
bud. gospodarczy

3. Siewierz
Łysa Góra
105k

Siewierz
Siewierz
Siewierz
Łysa Góra 5a

4087/12
51844
SR w Zawierciu
1587

jeden lokal mieszkalny
w budynku typu bliźniaczego, 
zasiedlony,
bud. gospodarczy

4. Siewierz
Łysa Góra
105k

Siewierz
Siewierz
Siewierz
Łysa Góra 5b

4087/12
51844
SR w Zawierciu
1587

jeden lokal mieszkalny
w budynku typu bliźniaczego, 
zasiedlony,
bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 28 maja 2009 r.

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Złoty Potok
Złoty Potok
62o

Zalesice
Przyrów
Lipnik 20A
42–248 Przyrów

466/2
83876
SR w Myszkowie
1934 

budynek mieszkalny, 
jednorodzinny, pustostan,
bud. gospodarczy

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 1 czerwca 2009 r.



7BILP 07/2009

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Szczecin

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Łopuchówko
Biedrusko
291f

Sobota
Rokietnica
Sobota 1/1, 1/2
62–090 Rokietnica

96/1
35759
SR w Poznaniu
2765 

dwa lokale 
w budynku mieszkalnym,  
zasiedlonym, 
bud. gospodarcze

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 28 maja 2009 r.

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Drawno
Drawno
171d

Barnie
Drawno
Borowiec 2 m. 2
73–220 Drawno

171/8
26500
SR w Choszcznie
2212 
(udział 30/100) 

jeden lokal, zasiedlony, 
w trzyrodzinnym budynku 
mieszkalnym, 
bud. gospodarczy

2. Drawno
Kiełpino
143g

m. Drawno
Drawno
Mosina 54/1

22/5
16881
SR w Choszcznie
1871
(udział 703/10000)

jeden lokal, zasiedlony, 
w osiemnastorodzinnym 
budynku mieszkalnym

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 10 czerwca 2009 r.

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom

Lp.
Nazwa nadleśnictwa,

obrębu leśnego,
oddz. i pododdz.

Nazwa obrębu ewidencyjnego,
gmina,

adres nieruchomości

Nr ewidencyjny działki,
nr KW,

Sąd Rejonowy,
pow. działki (m2)

Rodzaj zabudowy
i sposób

zagospodarowania

1. Kozienice
Zagożdżon
160m, 161i

m. Pionki
m. Pionki
ul. dr M. Garszowo 81 m. 3
26–670 Pionki

1802/2, 1802/3, 1803/2
4108
SR w Zwoleniu
16943, 626, 920
(udział 3712/278025)

lokal mieszkalny 
w budynku czterorodzinnym, 
pustostan, 
droga wewnętrzna, 
kotłownia

Zatwierdzam:
DYREKTOR GENERALNY LASÓW PAŃSTWOWYCH

dr inż. Marian Pigan
Warszawa, 22 czerwca 2009 r.



8
BILP 07/2009

OGŁOSZENIA

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań informuje, że w Nadleśnictwie Kościan, leśnictwo Olejnica, stwierdzono kradzież 
5 płytek do znakowania drewna o kodzie 091215 i numerach: 4116, 4198, 4441, 4449, 4576.

Jednocześnie zawiadamiamy, że postanowienia zarządzenia nr 55 z 4 listopada 1998 r. oraz nr 30 z 17 maja 2000 r. dyrektora gene-
ralnego Lasów Państwowych w sprawie obrotu i prowadzenia ewidencji urządzeń do cechowania pozyskanego drewna w jednostkach 
organizacyjnych Lasów Państwowych zostały spełnione.

DYREKTOR
mgr inż. Piotr Grygier

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Poznań informuje, że w Nadleśnictwie Krotoszyn, leśnictwo Jelonek, stwierdzono 
kradzież 50 płytek do znakowania drewna o kodzie 091319 i numerach: 1601, 1603–1610 oraz 3322–3366.

Jednocześnie zawiadamiamy, że postanowienia zarządzenia nr 55 z 4 listopada 1998 r. oraz nr 30 z 17 maja 2000 r. dyrektora gene-
ralnego Lasów Państwowych w sprawie obrotu i prowadzenia ewidencji urządzeń do cechowania pozyskanego drewna w jednostkach 
organizacyjnych Lasów Państwowych zostały spełnione.

DYREKTOR
mgr inż. Piotr Grygier

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom informuje, że w Nadleśnictwie Łagów, leśnictwo Widełki stwierdzono kradzież  
oznaczników do cechowania drewna o kodzie 160709 i numerach: 08325, 08329, 08330, 08331, 08334,08835. 

Starania odnalezienia oznaczników nie przyniosły rezultatu. W przypadku ujawnienia płytek prosimy o przekazanie ich do Nadleśnictwa 
Łagów lub RDLP w Radomiu.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Piotr Kacprzak 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom informuje, że w Nadleśnictwie Ostrowiec Świętokrzyski, leśnictwo Zwierzyniec 
stwierdzono kradzież  14 oznaczników do cechowania drewna o kodzie 160816 i numerach: 1671, 1672, 1673, 1674, 1753, 2664, 2665, 
2877, 2878, 2879, 2903, 2904, 2905, 3040 z wyrobionego i oznaczonego drewna S2a i WO Sosna.

Starania odnalezienia oznaczników nie przyniosły rezultatu. W przypadku ujawnienia płytek prosimy o przekazanie ich do Nadleśnictwa 
Ostrowiec Świętokrzyski lub RDLP w Radomiu.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH

mgr inż. Zdzisław Jankowski

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom informuje, że w Nadleśnictwie Ostrowiec Świętokrzyski, leśnictwo Sudół stwier-
dzono kradzież oznacznika do cechowania drewna o kodzie 160809 i numerze 9909 z wyrobionego i oznakowanego drewna S2a 
Sosna.

Starania odnalezienia oznacznika nie przyniosły rezultatu. W przypadku ujawnienia płytki prosimy o przekazanie jej do Nadleśnictwa 
Ostrowiec Świętokrzyski lub RDLP w Radomiu.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. GOSPODARKI LEŚNEJ

mgr inż. Piotr Kacprzak 

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Radom informuje, że w Nadleśnictwie Starachowice, leśnictwo Michałów stwierdzono 
kradzież 2 oznaczników do cechowania drewna o kodzie 161409 i numerze 0619 i 0620, a także w leśnictwie Tychów kolejnych dwóch 
oznaczników o kodzie 161407 i numerze 13061 i 13062.

Starania odnalezienia oznaczników nie przyniosły rezultatu. W przypadku ujawnienia płytek prosimy o przekazanie ich do Nadleśnictwa 
Starachowice lub RDLP w Radomiu.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH

mgr inż. Zdzisław Jankowski



9BILP 07/2009

Nadleśnictwo Stąporków (RDLP Radom) powiadamia o zagubieniu w leśnictwie Stąporków płytki do cechowania drewna z kodem 
162109 i numerze 1860. 

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO
mgr inż. Zbigniew Dąbrowski

Nadleśnictwo Koniecpol (RDLP Katowice) unieważnia zagubioną legitymację służbową nr 31, wydaną 22 lutego 1999 r. strażnikowi 
leśnemu Leszkowi Gawrońskiemu.

NADLEŚNICZY
mgr inż. Jan Skrzyniarz

Nadleśnictwo Herby (RDLP Katowice) unieważnia legitymacje służbowe o wymienionych numerach, wydanych pracownikom o nazwi-
skach: 4 – Henryk Radzioch, 5 – Bogdan Kisiela, 9 – Jan Mika, 13 – Jan Kulej, 14 – Jerzy Grabala, 15 – Andrzej Wieczorek, 16 – Piotr 
Czaja, 19 – Henryk Kołodziejski, 33 – Grzegorz Ciesielski.

NADLEŚNICZY
mgr inż. Waldemar Hylla

Nadleśnictwo Siewierz (RDLP Katowice) informuje, że w leśnictwie Koziegłówki podczas czynności służbowych zaginęło urządze-
nie do numeracji drewna (tj. młotek „Signumat” z zasobnikiem – podajnikiem płytek do numeracji drewna) z kodem 022809 oraz płytki  
o numerach: 06929–06960.

Jednocześnie zawiadamiamy, że postanowienia zarządzenia nr 55 z 4 listopada 1998 r. oraz nr 30 z 17 maja 2000 r. dyrektora gene-
ralnego Lasów Państwowych w sprawie obrotu i prowadzenia ewidencji urządzeń do cechowania pozyskanego drewna w jednostkach 
organizacyjnych Lasów Państwowych zostały spełnione.

NADLEŚNICZY
mgr inż. Andrzej Włóka

Nadleśnictwo Piotrków (RDLP Łódź), stosownie do zarządzenia nr 55 z 4 listopada 1998 r. oraz nr 30 z 17 maja 2000 r. dyrektora 
generalnego Lasów Państwowych w sprawie obrotu i prowadzenia ewidencji urządzeń do cechowania pozyskanego drewna w jednost-
kach organizacyjnych Lasów Państwowych, powiadamia o zagubieniu w leśnictwie Stobnica płytki do cechowania drewna, koloru czer-
wonego, o kodzie 061116 i numerze 1733.

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO
mgr inż. Dawid Kosylak

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych Lublin informuje, że w niżej podanych nadleśnictwach skradziono oznaczniki z odebranego 
surowca drzewnego.
• Nadleśnictwo Chełm, leśnictwo Borek – kod cyfrowy jednostki 050410, oznaczniki o numerach: 658, 659, 663, 664, 665, 666, 667, 

669, 670, 671, 672,  681, 682, 787, 892, 893, 3120, 3195, 3196, 3197, 3198, 3199 (razem 22 sztuki).
• Nadleśnictwo Rozwadów, leśnictwo Zaosie – kod cyfrowy jednostki 052005, oznaczniki o numerach: 1897, 1898, 4715.
• Nadleśnictwo Parczew, leśnictwo Makoszka – kod cyfrowy jednostki 051603, oznaczniki o numerach: 4684, 5269.
W przypadku ujawnienia oznaczników proszę o ich konfiskatę i przekazanie do właściwych nadleśnictw lub RDLP w Lublinie.

DYREKTOR
mgr inż. Jan Kraczek

Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Olsztynie informuje, że na terenie Nadleśnictwa Parciaki, leśnictwo Klin, skradziono  
z odebranego surowca drzewnego 8 płytek do numerowania drewna z kodem jednostki 073510 i numerach: 4562, 4631, 4988  
oraz 4992–4966.

W przypadku ujawnienia proszę o konfiskatę i przekazanie do naszej RDLP.

DYREKTOR
mgr inż. Jan Karetko



10
BILP 07/2009

Nadleśnictwo Łomża (RDLP Białystok) unieważnia 4 legitymacje służbowe, wydane na nazwiska:
• Nr 7 – Józef Nadolny
• Nr 17 – Józef Pytasz
• Nr 55 – Paweł Kotowski
• Nr 47 – Maciej Estkowski

NADLEŚNICZY
mgr inż. Dariusz Godlewski

Nadleśnictwo Brzesko (RDLP Kraków) informuje, że 19 czerwca 2009 r. zgubiono (wraz z innymi dokumentami) legitymację służbową 
nr 19/1999. Jednocześnie informujemy, że postanowienia § 8 zarządzenia nr 59 dyrektora generalnego Lasów Państwowych w sprawie 
wprowadzenia legitymacji służbowych dla pracowników Slużby Leśnej w Lasach Państwowych zostały spełnione.

NADLEŚNICZY
mgr inż. Zdzisław Kamiński

Nadleśnictwo Czarne Człuchowskie (RDLP Szczecinek) informuje, że ma zgodę dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
Szczecinek (znak sprawy: ZZ-4-2141-3/09) z 22 czerwca 2009 r. na zamianę gruntów z Gminą Czarne. Dodatkowych informacji w tej 
sprawie udziela Jerzy Pytlak, tel. kom.: 696457030.

1. Nieruchomości zbywane przez LP (Nadleśnictwo Czarne Człuchowskie)

Nr działki 
ewidencyjnej

Powierzchnia 
(ha) Obręb ewidencyjny Rodzaj użytku 

gruntowego
Obręb 
leśny Oddział Księga 

wieczysta

Wartość gruntu 
wg wyceny 

rzeczoznawcy (zł)
3064/10 0,97 miasto Czarne nr 49 Ls (0,9700 ha) Czarne 64-b-99 21589 105429,00
3064/11 1,9376 miasto Czarne nr 49 Ls (1,9376 ha) Czarne 64-a-05 21589 186591,00
Razem 2,9076 292020,00

2. Nieruchomości nabywane przez LP (Nadleśnictwo Czarne Człuchowskie)

Nr działki 
ewidencyjnej

Powierzchnia 
(ha) Obręb ewidencyjny Rodzaj użytku 

gruntowego Księga wieczysta
Wartość gruntu wg 

wyceny 
rzeczoznawcy (zł)

244/2 1,9378 Krzemieniewo RV (0,1859 ha) 16526 38602,00
LsV (1,7519 ha)

244/3 1,8743 Krzemieniewo RV (0,3200 ha) 16526 35623,00
LsV (1,3861 ha)
N (0, 1682 ha)

244/5 3,1364 Krzemieniewo RV (0,0394 ha) 16526 60653,00
RVI (0,4399 ha)
LsV (2,4938 ha)
N (0,1633 ha)

244/6 3,0998 Krzemieniewo RVI (0,5104 ha) 16526 60566,00
LsV (2,5894 ha)

9/7 6,6512 miasto Czarne nr 49 LsV (6,6512 ha) 250521 93730,00
Razem 16,6995 289174,00

NADLEŚNICZY
inż. Zbigniew Wełniński

UWAGA PRENUMERATORZY
Zeszyty 8 i 9 (sierpnień–wrzesień) Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych, z uwagi na przeprowadzkę 

DGLP z ul. Wawelskiej 52/54 na ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, w Warszawie, zostaną połączone i ukażą się jako 

numer podwójny 8–9 (200–201) w pierwszej poowie września 2009 r. Cena połączonego zeszytu – 10 zł.

REDAKCJA



11BILP 07/2009

NOTATKI



12
BILP 07/2009

UWAGA!

Biuletyn tylko w prenumeracie
realizowanej przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

Zamówienia należy składać do Centrum Informacyjnego Lasów Państwowych:

• faxem: 022 823 96 79,

• e-mailem: prenumerata@cilp.lasy.gov.pl,

• lub pocztą pod adresem redakcji.

Zamówienie jest podstawą do wystawienia faktury.

Jednostki organizacyjne związane z Lasami Państwowymi – płatność na podstawie faktury.

Pozostali do zamówienia powinni dołączyć dowód wpłaty.

Wpłat na prenumeratę „Biuletynu Informacyjnego Lasów Państwowych” prosimy dokonywać na konto:
BOŚ SA II O/Warszawa, nr 96 1540 1157 2001 6612 0610 0003

Druk zamówienia znajduje się na stronie internetowej http://www.lasy.gov.pl/media/prasa_l/prenumerata

Cena prenumeraty jednego egzemplarza wynosi:
–  kwartalnie – 15,00 zł
–  półrocznie –  30,00 zł
–  rocznie –  60,00 zł

NOTATKI



Czasopisma Lasów Państwowych
„Echa Leśne”

Miesięcznik przyrodniczo-kulturalny nie tylko dla leśników. Ukazuje się od 1924 r. Pismo popularyzujące wiedzę o lesie i przyrodzie.
„Głos Lasu”

Miesięcznik branżowy dla leśników, w którym prezentowane są specjalistyczne artykuły na temat gospodarki leśnej.
Adres obydwu redakcji: ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02-362 Warszawa, 

tel. 0 22 822 49 31, e-mail: echa.lesne@cilp.lasy.gov.pl, glos.lasu@cilp.lasy.gov.pl

ceNNik RekLAM
w miesięcznikach wydawanych przez Centrum Informacyjne Lasów Państwowych

Do ceny należy doliczyć 22% VAT

Dopłata za wybór miejsca umieszczenia reklamy 
(strona lewa/prawa itp.) +15%

Za zlecenie 3-krotnego powtórzenia 
– 20% rabatu

Za jednoczesną reklamę
w „Echach Leśnych” i „Głosie Lasu” 
– 15% rabatu

kontakt: Jolanta Stankiewicz, 
tel.: 0 22 822 49 31, w. 517, fax: 0 22 823 96 79,
e-mail: jolanta.stankiewicz@cilp.lasy.gov.pl

Druk: Drukarnia ART, ul. Fortuny 5, 01–339 Warszawa, tel.: 0 22 664 75 75, 666 30 36-37

„Głos Lasu”

„Echa Leśne” „Biuletyn Informacyjny LP”

Wymiar pisma 205x285 plus spady po 5 mm

Wymiar pisma 205x285 plus spady po 5 mm

Rodzaj 
ogłoszenia Wymiary [mm] Miejsce Cena 

zł netto

Cała kolumna 182,5x253

2 strona  okładki 2500
3 strona okładki 2500
4 strona okładki 3000
wewnątrz numeru 2000

1/2 kolumny 182,5x126,5; 122x189,8

2 strona okładki 1400
3 strona okładki 1400
4 strona okładki 1700
wewnątrz numeru 1100

1/3 kolumny 122x126,5; 60x253 wewnątrz numeru 800
1/4 kolumny 122x95; 60x190 wewnątrz numeru 600
1/6 kolumny 122x63,25; 60x126,5 wewnątrz numeru 400
1/12 kolumny 60x63,25 wewnątrz numeru 200

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem 
4 strona okładki 3000
3 strona okładki 2500
wewnątrz numeru 2000

Wkładki dostarczone przez zamawiajacego*
(max format 200x285 mm)  0,80 zł za szt

Rodzaj 
ogłoszenia Wymiary [mm] Miejsce Cena

zł netto

Cała strona 205x285 + po 5 

2 strona  okładki 2500
3 strona okładki 2500
4 strona okładki 3000
wewnątrz numeru 2000

Moduł 2/3 205x190, 117x245
+po 5 wewnątrz numeru 1600

Moduł 1/2 205x142 + po 5

2 strona  okładki 1400
3 strona okładki 1400
4 strona okładki 1700
wewnątrz numeru 1100

Moduł 1/3 117x120; 56x245; 205x95 wewnątrz numeru 800
Moduł 1/4 do uzgodnienia wewnątrz numeru 600
Moduł 1/6 56x120 wewnątrz numeru 400
Moduł 1/12 28x120 wewnątrz numeru 200

Artykuły promocyjne – 1 strona ze zdjęciem
4 strona okładki 3000
3 strona okładki 2500
wewnątrz numeru 2000

Wkładki dostarczone przez zamawiającego*
(max format 200x285 mm)  0,80 zł za szt

* waga do 50 g (w przypadku cięższych wkładek cena do negocjacji).

Rodzaj ogłoszenia Miejsce
Cena

zł netto
(czarno-białe)

Cała kolumna  
205x285 
Wymiar zadruku kolumny 
 190x250

3 strona okładki 1500
4 strona okładki 2000
wewnątrz numeru 1000

1/2 kolumny 

2 strona okładki x
3 strona okładki 800
4 strona okładki 1100
wewnątrz numeru 550

1/4 kolumny wewnątrz numeru 300
1/8 kolumny wewnątrz numeru 170
1/16 kolumny wewnątrz numeru 90

Okładki w biuletynu 
w kolorze zielono-białym   

Pismo czarno-białe   



Centrum Informacyjne Lasów Państwowych
ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. nr 3, 02–362 Warszawa

tel./fax 0 22 822 49 31, 0 22 822 32 01 w. 515
PL ISSN 1428-5940


